見積日付

下記の通りお見積申し上げます。

ＴＥＬ　（０７９）４４１－７７９１ ＦＡＸ　（０７９）４４１－７７９２

ＮＯ

1

2

3

4

5

お支払い条件

□ 現金　（契約後：30％、着工前：40％、完工後：30％）

□ リフォームローン・リビングローン使用（金利1.95%、最大支払回数：180回）

振込先 三井住友銀行　加古川支店　普通　５７１２７７５　株式会社エコプラスワン

合　計

消費税

小　計

【　小　計　】

【　小　計　】

【　小　計　】

【　小　計　】

【　小　計　】

金　額

検認

私たちは持続可能な開発目標(SDGs)を支援しています。

屋内・屋外　フルリノベーション

品　名 仕　様 数　量 単　位 単　価

リ　ノ　ベ　ー　シ　ョ　ン　工　事　見　積　書

様　邸

見積金額 円（税込）

〒６７５－００１９　　加古川市野口町水足２４５－１

担当